
g 
H 
Z 
02 

S 

0!« 

o 
00 

a 
tt « 
3 
C 
a 

iO 
Oi 
iO 

SKUPSCINSKI 
DOLENJSKI LIST 

z a o b č i n e BRE2ICE. 

ĆRNOMEU, KOCEV 

JE. KRŠKO. METLIKA 

NOVO MESTO. RIB 

NICA. SEVNICA IN 

TREBNJE 

Letnik Vi. Novo mesto, 4. decembra 1969 Št. 27 

V S E B I N A  

OBČINA BREŽICE 

337. Odlok o ureditvi in načinu izobešanja zastav 
v občini Brežice 

338. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 
družbeni pomoči borcem in aktivistom NOV in 
študijski pomoči otrokom borcev v občini Bre­
žice. 

339. Sklep o spremembi sklepa o sestavi in številu 
članov svetov ObS Brežice . 

OBČINA KOČEVJE: 
340. Poročilo o izidu nadomestnih volitev za odbor­

nike zbora delovnih skupnosti občinske skup­
ščine Kočevje v volilni enoti št- 28 z dne 21. 
novembra 1969 

OBČINA RIBNICA; .  
341. Poročilo o izidu nadomestnih volitev odbornikov 

zbora delovnih skupnosti občinske skupščine 
Ribnica 

OBČINA METLIKA: 
342. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 

. del območja krajevne skupnosti Suhor 
343. Odlok o ustanovitvi sklada za pospeševanje 

kmetijstva v občini Metlika 
344. Odlok o nagradah oziroma osebnem dohodku 

funkcionarjev in vodilnih delavcev v upravi ob­
činske skupščine Metlika 

OBČINA SEVNICA:  
345. Popravek odloka št. 331 

> 
25 

OBČINA BREŽICE 
337. 

Na podlagi 132. člena statuta občine 
Brežice (Uradni vestnik okraja Celje 
št. 28-241/64 in Uradni vestnik Celje 
št. 50-904/65 in 28-391/66) je občinska > 
skupščina Brežice na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
11 -"ovembra 1969 sprejela naslednji 

O D L O K , 
o ureditvi in načinu izobešanja 

zastav v občini Brežice 

1. člen 
Delovne in druge organizacije, hiš­

ni sveti ter lastniki in "ipravljavci 
zgradb na območju občine Brežice so 
dolžni skrbeti, da so na dan državnih, 
republiških in krajevnih praznikov, ob 
posebnih prilikah pa tudi na splošen 
poziv pristojnega državnega organa, izo­
bešene državne, republiške ali partij­
ske zastave na poslovnih in stanovanj­
skih stavbah. 

•Ob dnevih splošne žalosti ali na po­
seben poziv je potrebno izobesiti žalne 
zastave ali državne zastave na pol 
droga. 

2. člen 
Splošen poziv, ki se nanaša na po­

sebne prilike iz 1. člena tega odloka 
mora pristojni državni organ objaviti 

prek lokalne radijske oddajne postaje 
ali prek drugih sredstev javnega obve­
ščanja. 

3. člen 
Zastave, ki se izobešajo, morajo 

ustrezati ustavnim določilom. 

4. člen 
Na vsaki stanovanjski ali poslovni 

zgradbi mora v smislu določil 1. člena 
tega odloka biti izobešena najmanj ena 
zastava. Natančnejša navodila o veli­
kosti zastav in o objektih, na katerih 
morajo biti izobešene tri zastave, izda 
oddelek za občo upravo in družbene 
službe ObS Brežice. 

5. člen 

Za izobešanje zastav je potrebno na 
zgradbah urediti vtična mesta (konzole), 
ie na stolpnicah fn posebno visokih 
zgradbah z ravno streho se zastave lah­
ko izobesijo na jamborih. 

6. člen 
Državne, republiške in druge zastave, 

ki se izobešajo, ne smejo biti raztrgane 
in umazane, obledele ali sicer nepri­
merne, 

7. člen 
Zastave je treba izobesiti na večer 

pred praznikom in odstraniti takoj, naj­
pozneje pa v roku 24 ur, ko mine raz­
log, zaradi katerega so bile izobešene. 

Hkrati je treba odstraniti morebitne 
traiisparente in druge priložnostne 
okraske. 

8. člen 

Zastave tujih držav se izobešajo le 
na splošen poziv pristojnega organa. 

9. člen 
Izobešanje zastav na javnih promet­

nih površinah opravlja cestna služba 
uprave ObS Brežice. 

10. člen 

Izobešanje zastav v smislu določil 
5. člena tega odloka mora biti uskla­
jeno v roku 3 mesecev od dneva velja­
vnosti tega odloka. 

11. člen 

Z denarno kaznijo od 100 do 1000 
dinarjev se kaznuje za prekršek delov­
na ali druga organizacija: 

— če ne poskrbi, da so ob državnih, 
republiških ali krajevnih praznikih ali 
ob posebnih prilikah izobešene državne 
ali republiške zastave v smislu določil 
tega odloka; 

— če ne uredi vtičnih mest (konzol) 
za izobešanje zastav na način, kot je 
predpisano v tem odloku. 

Z denarpo kaznijo do 100 dinarjev 
se kaznuje tudi odgovorna oseba prav­
ne osebe ali posameznik, ki stori pre­
kršek iz 1. odstavka tega člena. 



STRAN 182 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVIIiKIA 27 

12. člen 
Izobešanje neustreznih zastav, ne­

pravočasna odstranitev ter izobešanje 
tastav t'ijih držav brez poziva pristoj­
nega organa se kaznuje po določilih 
zakona o prekrških zoper javni red in 
mir (Uradni list SRS št. 38/59). 

13. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem določil 

tega odloka opravlja oddelek za druž­
bene službe in občo upravo ObS Bre­
žice. 

14. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu. 
Številka: 010-9/69-1 
Datum: 11. 11. 1969 

Predsednik občinske 
skupščine Brežice: 
Vinko Jurkas, 1. r. 

338. 
Na podlagi 76. in 132. člena statuta 

občine Brežice (Uradni vestnik okraja 
Celje št. 28-241/64 in Uradni vestnik 
Celje št. 5q-904/65 m 28-391/66 je ob­
činska skupščina Brežice na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 11. 11. 1969 sprejela 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o družbeni pomoči borcem in 
aktivistom NOV in študijsld pomoči 

otrokom borcev v občini Brežice 

Odlok o družbeni pomoči borcem 
In aktivistom NOV in študijski pomoči 
otrokom borcev v občini Brežice (skup­
ščinski Dol. list. št. 4/67 in 12/68 se 
spremeni in dopolni tako, da se nje­
govo prečiščeno besedilo glasi: 

O D L O K  
o družbeni pomoči borcem In 

aktivistom NOV in študijski pomoči ' 
otrokom borcev v občini Brežice 

I. DRU2BENA POMOČ 

1. člen 
Borcem in aktivistom NOV oziroma 

njihovini svojcem, ki imajo na območ­
ju občine Brežice stalno prebivališče 
in so potrebni pomoči družbe, se daje 
iz sklada za borce NOV družbena po­
moč v obliki denarne pomoči. 

2. člen 
Pravico do družbene pomoči imajo 

upravičenci iz 1. člena tega odloka, ki 
izpolnjujejo naslednje pogoje: 

— da so bili aktivni borci ali akti-
visti-ilegalci v NOV pred 31. 12. 1944; 

— da so stari; moški nad 60 let, 
ženske nad 55 let; 

— da so nezmožni za delo nad 
75 odst., če ne izpolnjujejo starostnih 
pogojev; 

— da niso v delovnem razmerju; 
— da ne opravljajo samostojnega 

poklica ali druge pridobitne dejavnosti, 
— da dohodki kateregakoli vira ne 

presegajo 300 din mesečno na posamez­
nega člana gospodinjstva, kar se ugo­

tovi tako, da se letni znesek katastr­
skega dohodka oziroma letni znesek 
drugega dohodka iz samostojne dejav­
nosti za preteklo leto pomnoži s 3,5, 
dobljeni zmnožek pa deli z 12 in šte­
vilom članov gospo^jstva. 

3. čleu 

Družbena pomoč za borce in akti­
viste NOV znaša mesečno do 300 din, za 
družinske člane padlega ali umrlega 
borca pa 200 din. 

Mesečni znesek družbene pomoči iz 
prejšnjega odstavka tega člena se upra­
vičencu, ki ima dohodek iz drugih vi­
rov, zmanjša za znesek povprečnega 
mesečnega dohodka na družinskega čla­
na njegovega gospodinjstva, toda naj­
več do zneska 120 din oziroma 80 din. 

Družbena pomoč, izračunana po 2. 
in 3. členu tega odloka, se poveča za 
borce: 
od leta 1941 za 30 odst. 
od leta 1942 za 20 odst. 

borce do 9. 9. 1943 za 10 odst. 

4. člen 

Postopek za dodelitev družbene po-
močd za borce vodi in o zahtevku od­
loča občinski upravni organ, pristojen 
za za-Jeve borcev na predlog stranke 
ali združenja borcev NOV. Zahtevki, ki 
jih vložijo stranke, se pred odločitvijo 
pošljejo v mnenje združenju borcev 
NOV. 

5. člen 

V izjemnih primerih in posebej ute­
meljenih primerih lahko upravni odbor 
občinskega sklada za borce NOV do­
deli borcu ali aktivistu NOV oziroma 
njimim svojcem redno mesečno pri­
znavalnino do višine iz 3. člena tega 
odloka ali enkratno priznavalnino tudi 
tistim borcem, ki imajo priznano po­
sebno dobo v dvojnem ali enojnem tra­
janju. 

6. člen 

Družbena pomoč je stalna, občasna ^ 
ali enkratna. 

Družbena pomoč ni prenosljiva in 
preneha s smrtjo uživalca. 

Stalna družbena pomoč se izplačuje 
od prvega dne naslednjega meseca po 
predložitvi celotne dokumentacije, po­
trebne za priznanje pravic do družbene 
pomoči. 

S spremembo premoženjskega stanja 
ali drugih razmer uživalca se prizna­
valnina lahko poveča, zmanjša ^i uki­
ne z veljavnostjo od prvega dne nasled­
njega meseca po nastalih spremembah. 

Vse nastale spremembe, ki vplivajo 
na višino družbene pomoči, morajo 
uživalci priglasiti pristojnemu uprav­
nemu organu v 30 dneh po nastali 
spremembi. 

7. člen 

Za osebe, ki prejemajo stalno ali 
občasno drižbeno pomoč po tem odlo­
ku in nimajo pravice popolnega zdrav, 
zavarovanja, se uveljavi zdravstveno 
varstvo pri pristojnem komunalnem za­
vodu za socialno zavarovanje. 

II. STUDIJSKA POMOČ 

8. člen 
Studijska pomoč se daje otrokom 

umrlih ali živih borcev za šolanje in 
drugo usposobitev za samostojno delo. 

\ 9. člen 
Studijsko pomoč lahko dobijo upra­

vičenci iz prejšnjega člena tega odloka, 
ki izpolnjujejo naslednje pogoje; 

1. da je njihovim staršem priznana 
posebna delovna doba z dvojnim ali 
enojnim štetjem za udeležbo v NOV; 

2. da se šolajo in bivajo izven kraja 
svojega stalnega bivališča; 

3. da mesečni dohodek iz katerega­
koli vira ne presega 500 din na člana 
njihovega gospodinjstva. 

Mesečni dohodek iz kmetijstva, obr­
ti ali drugih samostojnih dejavnosti iz 
3. točke prejšnjega odstavka tega člena 
se ugotovi na način, ki je določen v 
zadnjem odstavku 2. člena tega odloka. 

10. člen 
Studijska pomoč se daje za šolskd 

leto in znaša za študij na visokih šolah 
in višjih šolah 500 din mesečno, za šo­
lanje na srednjih šolah ali za učenje 
poklica v gospodarstvi pa 400 din me­
sečno. 

Studijska pomoč se daje samo ti­
stim, ki se šolajo v rednem roku, in 
se priznava za vseJco šoisko leto po­
sebej. 

Mesečni znesek študijske pomoči iz 
prejšnjega odstavka tega člena se upra­
vičencem, katerih starši oziroma hra­
nilci imajo redne dohodke iz drugih 
virov, zmanjša za znesek povprečnega 
mesečnega dohodka, ki odpade na upra­
vičenca. 

Ce upravičenec prejema za šolanje 
štipendijo iz drugega naslova oziroma 
vajensko nagrado, se študijska pomoč 
iz 1. in 2. odstavka tega člene- zmanjša 
še za znesek štipendije oziroma vejn-
ske nagrade. 

11. člen 
O zahtevkih oziroma predlogih za 

dodelitev študijske pomoči po določilih 
tega odloka odloča upravni organ ObS 
Brežice, pristojen za zadeve borcev 
NOV, na podlagi mnenja združenja bor­
cev NOV. 

12. člen 

V izjemnih in posebej utemeljenih 
primerih (bolezen, večje število otrok, 
ki se šolajo in podobno) lahko uprav­
ni odbor sklada za borce NOV ne glede 
na pogoje tega o:lloka dodeli študijsko 
pomoč do višine iz 10. člena tega od­
loka. 

III. SKUPNE IN DOKONČNE 
DOLOČBE 

13. člen 
Zoper odločbo, izdano po določbah 

tega odloka, je dovoljena pritožba na 
republiški sekretariat za zdravstvo in 
socialno varstvo SRS v 15 dneh po 
vročitvi odločbe. 

14. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu. 



ŠTEVILKA 27 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST STRAN 183 

Ko začne veljati ta odlok, preneha 
veljati odlok o drožbeni priznavalnini 
borcem in aktivistom NOV in študij­
ski pomoći otrokom borcev (Skupščin­
ski Dolenjski list št. 4/67 in 12/68). 

Številka: 554-3/69 
Datum: 11. 11. 1969 s 

Predsednik občinske 
skupščine Brežice: 
Vinko Jurkas, 1. r. 

339. 
Na podlag dolo6b 157. člena statu­

ta občine Brežice (Uradni vestnik okra­
ja Oljie št, ,28/64 ter Uradni vestoik 
Celje št. 50-904/65 in 28-391/66) je ob­
činska skupščina Brežice na seji občin­
skega abora in zbora delOTniih skupno­
sti dne 11. novembra 1969 sprejela 

S K L E P  
o spremembi sklepa o sestavi 

in številu članov svetov ObS Brežice 

1. 
5. točka 2. dleoia sklepa o sestavi iin 

Stefvilu članov svetov ObS Brežice 
(Skupščinski DolenjsLti Ust št. 18/67) 
se spremeni tako, da se pravilno gla­
si; 

svet za urbanizem, stanovanjske in 
komiinalne zadeve 

svet šteje 13 članov 
Občinska skupščina izvoli 11 članov 
V svet delegirajo: 
a) Projektiv^ biro REGION Breži­

ce—l člena 
b) Stanovanjsko podjtetje Brežice 

— 1 člena 
t. 

Ta sklep začne vejati osmi dan po 
objavi v Skux>ščinskem Dolenjskem li­
stu 

Številka: 010-8/69-1 
Datum. 11,11.1969 

Predsednik 
občinsiic« skupščine Brežice: 

VLiko Jurkas, 1. r. 

OBČINA KOČEVJE 
340. 

Občinska volilna komisija za volit­
ve odDomikov v občinsko skupščino 
Kočevje daje po 101. členu zakona o 
volitvah odbornikov Občinske skupšči­
ne (Uradni list SRS št. 5/69). 

P O R O C O L O  
o izidu nadomestnih volitev 

za odbornike zbora 
delovnih skupnosti občinske skup­
ščine Kočevje v volilni enoti št 28 

z dne 21. 11. 1969 

V volilni enoti št. 28. je bil predla­
gan en kandidat; 

JURKOVIC Ivanka, Kočevje, Ljub­
ljanska cesta 25, ki je dobila 12 glasov. 

Neveljavnih glasovnic ni bilo. 
Izvoljena je bila Jurkovič Ivanka, 

Kočevje, Ljubljanska cesta 25 
številka: 013-71/69-1/2 
Kočevje, 21. 11. 1969 Predsednik: 

Julij Plut, l.T. 
Tajnik: 

Drago Aupič, l.r. 
Član: 

Jvan Vesel, 1. 

OBČINA RIBNICA 
341. 

Na podlagi drugega odstavka 10. čle­
na Zakona o volitvah odbornikov ob­
činskih skupščin daje občinska volilna 
komisija v Ribnici 

P O R O Č I L O  
o izidu nadomestnih volitev 

odbornikov zbora delovnih skupnosti 
občinske skupščine Ribnica. 

Na nadomestnih volitvah v zbor de­
lovnih skumostl, ki so bile v dveh vo­
lilnih enot^, sta kandidirala 2 kandi­
data, ki sta bila predlagana na kandi­
dacijskih konferencah in zborih delov­
nih ljudi. IZVOLJENA sta bila 2 kan­
didata. 

Posamezna kandidata sta dobila tole 
število glasov (številke ustrezajo na­
slednjim pokazateljem: 

Volilna enota: — Skupno št. vpisa­
nih volivcev: — Glasovalo volivcev: — 
Neveljavnih glasovnic: — Kandidat: — 
Glasovalo na, kandidata: — Izvoljen:), 

Skupina zdravstva in socialnega var­
stva: 

23 — 50 — 47 — 14 — Vera Lesar — 
33 — Vera Lesar, 

Skupina ljudi v delovnih organih, 
družbenih organih in društvih; 25 — 
128 — 104 — 24 — Karlo Pupis — 80 
— Karlo Pupis. 
StevUka; 013-3y69-01 
Ribnica. 22. 11. 1969 

Predsednik: 
Ivan 2užek, l.r. 

Tajnik: 
Vinko Mate, i.r. 

Član: 
inž. Franc Malnar, l.r. 

OBČINA METLIKA 
3.42. 

. Na podlagi 138. čliena Zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Ur. Ust 
SRS št. 7/67, 38/67, 5/68 in 26/68). 5. 
točke 28. čdena statuta krajevne ^up-
nosti Suhor in sklepa zbora občanov 
vasi Gor. in Dol. Suhor, Dragomlja vas, 
Bereča vas, Ravnace in Hrast z dne 
15. 11. 1969 je svet Krajevne skupnosti 
Suhor na seji dne 16. 11. 1969 sprejel 

S K L E P  
o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za del območja krajevne skupnosti 

S U H O R  

1. člen 
Na delu območja krajevne »kupno-

sti Suhor, ki zajema vasi Gor. Suhor, 
Dol. Suhor, Dragomlja vas, Bereča vas, 
Ravnace In del vasi Hrast, se uvaja 
krajevni samoprispevek namensko za 
ureditev pokopališča v Suhorju. 

2. člen 
Krajevni samoprispevek se uvede za 

leto 1969/70. 2Javezanci za krajevni sa-
moprisi)evek so občani davčni zavezan­
ci, ki stalno bivajo na območja v 1. 

členu tega sklepa navedenih vasi in ki 
uporabljajo pokopališče v Suhorju. 

3. člen 
Krajevni samoprispevek se uvede v 

delu in v prevozih. Posamezni zaveza­
nec je dolžan opraviti 10 delovnih dni, 
od tega pet z vprežno živino. Zavezz^ 
ci, ki nimajo vprežne živine, so dolžni 
opraviti 15 delovnih dni. 

Delavni dan traja 8 ur, vrednost dne­
va pa je 80 din za zavezanca brez 
vprežne živine, oziroma 150 din za zar 
vezanca z vprežno živino. 

Skupni znesek, ki je potreben za iz­
vršitev del, znaša 79.836 din, 

4. člen 
Zavezanci so dolžni izpolniti svoj6 

obveznosti do 30. 4. 1970. 
V primeru neizpolnitve obveznosti do 

tega roka bo davčna uprava ObS Met­
lika od vsakega takega zavezanca pri­
silno izterjala denarno nadomestilo za 
neizpolnjeno obveznost v skladu s pr­
vim in drugim odstavkom 3. člena tega 
sklepa. 

5. člen 
Samoprispevka so oproščeni vsi, ka­

terih edini dohodek predstavlja doho­
dek od socialnih podpor, priznavalnin, 
invalidnin, otroškega dodatka, štipen-. 
dij in vajeniških nagrad. 

6. člen 
Za izvajanje del je odgovoren pose­

ben odbor, ki ga v ta namen imenuje 
svet krajevne skupnosti Suhor. 

Nadzorstvo nad izvrševanjem del vo­
di svet krajevne skupnosti Suhor. 

Po izvršitvi del' mora odbor, ki je 
odgovoren za izvršitev tega sklepa, se­
staviti zaključni račun in ga predložiti 
v potrditev Svetu krajevne skupnosti, 
le-ta pa najkasneje v 30 dneh v obrav­
navo zboru volivcev. 

7. člen 
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

obuawi v Skupščinskem Dolenjskem U- • 
stu. 
Stevilka:420-13/69 
Datiun:16,11.1969 

Predsednik krajevne 
skupnosti Suhor: 

Jože Nemanič, I. r. 

343. 
Na podlagi 68. člena zakona o fi­

nanciranju družbeno političnih skup­
nosti v SR Sloveniji (Uradni Ust SFRJ, 
štev. 36/64 in 43/67) in 2. odst. 119. 
člena statuta občine Metlika (Skupščin­
ski Dolenjski list štev. 19/65) in 
20/68) je občinska slrapščina Metlika 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 17. no­
vembra 1969 sprejela 

O D L O K  
o ustanovitvi sklada za pospeševanje 

kmetijstva v občini Metlika 

1. člen 
Ustanovi se »Sklad za pospeševanje 

kmetijstva v občini Metlika« (v nadalj­
njem besedilu: sklad). 

2. člen 
Sedež sklada je v Metliki. 



STRAN 184 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 27 

3. člen 
Sklad se ustanovi z namenom; 
1. da v okviru razpoložljivih sred­

stev sodeluje pri izobraževanju kmetij­
skih proizvajalcev za usposabljanje pri 
specifičnih vrstah kmetijske proizvod­
nje, ki se na območju občine na novo 
uvajajo; 

2. da sodeluje pri pospeševanju kme­
tijstva in sicer pri financiranju analiz 
zemlje, gnojilnih poskusov, uvajanju 
donosnejših sort in p>odobno; 

3. da kreditira obnovo sadovnjakov 
In vinogradov ter nove nasade v za­
sebnem sektorju; 

4. da regresira nakup tistih kmetij­
skih pridelkov in proizvodov, katerih 
proizvodnja se želi pospeševati; 

5. da regresira obrestno mero za 
kredite, dane za Investicije v kmetij­
ski proizvodnji zasebnega sektorja; 

6. da so<ieluje pri drugih akcijah, 
ki jih v statutu ali programu določi 
upravni odbor sklada. 

4. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Sklad ima upravni odbor, ki šteje 

T članov. 
Člane upravnega odbora imenuje ob­

činska skupščina iz vrst občanov, ki 
po svojih osebnih in strokovnih kvali­
tetah ustrezajo nalogam, ki jih sklad 
opravlja; najmanj štiri člane imenuje 
iz vrst poklicnih kmetov. 

5. člen 
Sklad zastopa in zanj podpisuje 

predjsednik upravnega odbora. Za svoje 
obveznosti je sklad odgovoren z vsemi 
Bvojlmi sredstvi. 

6. člen 
Mandatna doba članov upravnega 

odbora traja štiri leta. 

7. člen 
Upravni odbor sklada: 
1. sprejema statut sklada in ga daje 

občinski skupščini v potrditev, 
2. sprejema letni program dela, fi­

nančni načrt in zaključni račifn sklada, 
3. skrbi za zbiranje sredstev sklada, 
4. odloča o razdelitvi sredstev skla­

da na podlagi določb tega odloka in 
statuta sklada, 

5. spremlja izvrševanje del in nalog, 
ki jih sklad financira, 

6. opravlja druge naloge, ki so mu 
dane v pristojnost s statutom sklada 
ter s sklepi in priporočili ustanovi­
telja. 

8. člen 
Sklad posluje po določbah zakona 

o financiranju družbeno političnih. 
skupnosti v SR Sloveniji. 

9. člen 
Viri dohodkov sklada so: 
1. dotacija iz občinskega proračuna, 
2. prispevki kmetijskih, gozdno-kme-

tijskih in drugih delovnih organizacirj 
ter 

3. dragi dohodki. 

10. člen 
Dohodki in Izdatki sklada se za vsa­

ko leto določijo v finančnem načrtu, 
ki ga vsako koledarsko leto sprejme 
upravni odbor sklada. 

Finančni načrt in zaključni račim 
potrjuje občinska skupščina. 

11. člen 
Statut sklada mora vsebovati podat­

ke, ki. so določeni v 68. in 72. členu 
zakona o financiranju družbeno poli­
tičnih skupnosti v SR Sloveniji. 

12. člen 
Odredbodajalec ?a izvrševanje fS 

nančnega načrta sklada je predsednik 
upravnega odbora ali oseba, ki jo upra­
vni odbor pooblasti. 

13. člen 
Finančno administrativna opravila za 

sklad opravlja odsek za gospodarstvo 
in finance občinske skupščine Metlika. 

14. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu. 

številka: 010-10/69 
Datum: 17. 11. 1969 

Predsednik občinske 
skupščine Metlika: 

Ivan 2ele, 1. r. 

344. 

Na podlagi 2. odstavka 119. člena 
statuta 6bčine Metlika (Skupščinski Do­
lenjski list Novo mesto, št. 19/65 in 
20/68) je občinska skupščina Metlika na 
seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 17. novembra 
1969 sprejela 

O D L O K  
o nagradah oziroma osebnem dohodku 

funkcionarjev in vodilnih delavcev 
v upravi občinske skupščine Metlika. 

1. člen 
Da bi se osebni dohodki funkcionar­

jev in drugih delovnih ljudi na vodilnih 
delovnih mestih v upravi občinske 
skupščine Metlika usklajevali z osebni­
mi dohodki delavcev, ki opravljajo 
ustrezno delo v delovnih organizacijah, 
se s tem odlokom določa, komu se lah­
ko določi nagrada oziroma osebni do­
hodek, kdo o tem odloča in kakšna me­
rila se pri tem uporabljajo. 

4. člen 
Količniki, na podlagi katerih se do­

loči nagrada oziroma osebni dohodek, 
so naslednji: 

1. za predsednika 
občinske skupščine 3,5 

2. za podpredsednika , 
obč. skupščine 3,2 

3. za tajnika 
občinske skupščine 3,0 

4. za vodilne 
delavce v upravi 2,3 do 2,8 

5. za občinskega 
sodnika za prekrške 2,2 do 2,5 
Če predsednik občinske slrapščine 

ne opravlja te funkcije kot stalno delo, 
mu pripa^ 45®/o nagrade oziroma oseb­
nega dohodka, določene po 3. členu te­
ga odloka. 

5. člen 
Delavcem iz prejšnjega člena tega 

odloka, katerim je količnik določen v 
razponu, določi količnik v okviru tega 
razpona komisija za volitve in imeno­
vanja, pri tem pa upošteva značaj in 
obseg dela, strokovnost, delovne izkuš­
nje in rezultate dela na posameznem 
delovnem področju. 

6. člen 
Odločbe o nagradah oziroma oseb­

nem dohodku po tem odloku Izdaja na 
podlagi sklep>a komisije za volitve in 
imenovanja predsednik skupščine. 

7. člen 
Ce delavec, kateremu je bil določen 

osebni dohodek po 3. členu tega odlo­
ka, odide na šolanje ali >na strokovno 
izpopolnjevanje izven svoje delovne 
enote, mu osebni dohodek po tem od­
loku ne pripada, temveč se osebni do­
hodek določi s posebnim sklepom ko­
misije za volitve in imenovanja. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu Novo mesto, uporablja pa se 
od 1. 1. 1970. 

Številka: 010-11/69 
Datum: 17.11. 1969 

Predsednik občinske 
skupščine Metlika: 

Ivan Žele, l.r. 

2. člen 
Nagrada oziroma psebnl dohodek po 

tem odloku pripada: 
— predsedniku in podpredsedniku 

občinske skupščine, če opravljata to 
funkcijo kot stalno delo; 

— delavcem uprave občinske skup­
ščine, ki delajo na vodilnih delovnih 
mestih, in 

— občinskemu sodniku za prekrške. 

3. člen 
Delavcem iz prejšnjega člena se do­

loči nagrada oziroma osebni dohodek 
tako, da se povprečni letnj osebni do­
hodek iz preteklega leta, Id je ugotov­
ljen na podlagi uradnih statističnih po­
datkov v občini, pomnoži s količnikom, 
ki je določen v tem odloku. 

OBČINA SEVNICA 
345. 

Popravek odloka št. 331 
Popravljamo tiskarko napako, na­

stalo v objavi Komunalno-stanovanj-
skega podjetja Sevnica o cenah za 
storitve in usluge (SDL št. 26 z dne 27. 
11. 1969): 

V točki 1. poglavja A. Odvoz smeti 
in odpadkov, se mora glasiti pravilna 
cena za 1 m^ uporabne površine 0.07 
din in ne 0,70 • din, kakor je bilo za­
radi tiskarske napake pomotoma tl-
skaho. 

UREDNIŠTVO DL 


